Edū. v. p̄duā. ut longeūis equēuis.
Nota cōposita ut eleuat / delevit a cēta.

Idiū. b. corrup̄. ut zīmiber / mūlaber.
Excip̄t̄ noīa in bilis. descendētia a v̄bie
q̄rte quigacōis / ut sensibil / odibilis / et possi
bilis que indiffēter ponūtur. **I**ste. i. p̄d.
aī. bo. et lōr. īfūto indicati q̄rte quigacōis /
ut metibz odilo / **C**o cōposita ut bilibz /
delibz / desabilo / ebilo / mibi alibi. et cēta.

Faci. e. corrup̄. ut delicius / dēricus / **E**xt̄.
mendicis / amictus / pudicus / ap̄ricus /
vmbilicus / caicus / lumbriicus / cap̄sicus /
teruncal / tybice / cornicor. **E**t appa ī. icus.
ut fidericus / hemicus / p̄ter greca que
corrip̄t̄. ut andronicus / tytius / euticus /
crichtus / Recuticus. a. m. prod. **I**ste pro
ducūtur ista. formica / lectica / nimica / ve
sica / urtica / rubrica / aratica / postica / dicti
ca / aurica / marica. **I**tez gemis uemens
ab. ix. p̄ducit. icis / ut felicis / raditis / vi
lex vibias / masticas / feminas / ibicas anis /
Nisi sit masculini gnis / ut calix calicas /
Cori / etia / silicis / salicis / pinas p̄notino /

depuncto. cas. biturias. sardonicas. clix. abcis.
Etus in ex. corripit. ias. ut vertex. vticis
ibex. ibicistaprea. Exci. lodicas. bombicas.
Vota cōposita. et denuatiua. vt mendico.
radico. obstetrico. mastico. midico. midico.
maledictus. et silia. Suspitor. extrico. ru-
bricat. amaricat. mendicat. mantica. or.
Tan. d. corripit. vt equides. priamides.
Excipit patrinoita. sorta a nro in eis.
dyptongata. vt atuides. abatreo. pelides.
apeleo. Et noia in id. ut formido. crepi-
do. cupido. abiduo. insula. liquides. quā se
tue deones. desidero. considero. Coronidis.
pduā. dauidis. chrenidis. valian. Alchides.
belides. coldrides. acuūt. penultiās. contra
regular ap̄. poetas. **V**lo. cōposita. vt ho-
mida. mādit. mādit. dēdīt. per fid. confido.
diffido. as. diffido. is. trifido. a fin-
do. is. consido. is. et. cecidi. decedo. cēdi de-
cado. eidem. cuidam. et. ceta.

Tan. f. corri. ut cimifes. apocissū. ysiph.
phutifar. ysiphe. cayphas. re.
Tan. g. corrip. ut prodigus. Excipit
noia tu igo. et in iga. vt pruigo. amiga.

quadriga. pret caliga. e. Vectigal prod. satigo. ag.
siligo nomi. et silia. Flota cōposita. ut castigo.
vestigo. missigo. sustigo. affligo. denigro. ne
glige. et cetā. cathafuge.

An. l. coripi. ut pestilens. sibilo. Extipit
nomi neutre m. ile. ut monile. Et oia adiecta
m. ilis. deiuatua noia noib; ut uiuenilis.
quiutilis. aprilis. exilis. subtilis. Preter
humilis. tapilis. parilis. umbratilis. pestil.
nubil. anule. cassidilis. asilum prod. et asilus.
Obliqui. p̄or. pdūr. ut tamaquil tamaquilis.
Et vocatū concili. ut basili. pomphili. Nota
composita. expilat apilus. opilat apila.
p̄imphilus. compilat apila. copilat apil.
An. m. coripi. ut trophimus. regumen.
achima. Extipit opimus. a. vim patimes.
patimus. Et deiuatua avb. q̄te quiga.
ut molimen. fulcmen. et c. Et cōposita
ut sublim. malim. redimo. dñinus
coripi. h. gana produci.